di procedere alla trattativa diretta sul MEPA, al fine dell’ affidamento del servizio indicato in 

premessa, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b), n. 2 del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., alla Società 
Eltime S.r.l., CF 03717821007, per un importo complessivo di € 34.800,00 
(trentaquattromilaottocento/00) oltre  IVA al 22%; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 
50, Responsabile Unico del Procedimento (RUP), specificatamente, per le fasi di affidamento 
l’Ing. Giuseppe Ant. Cravana in servizio presso il Segretariato generale della giustizia